
Středisko pro volný čas dětí a mládeže Hulín, příspěvková organizace
Nábřeží 696, 768 24 Hulin IČO: 71230955

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. č.ú.: ,9:3 l c)330227/()10()

... tel.č.602 748 395, 730 599 962, email: klul)i.ckol)ulin((lAtlas.čz
Smlouva o pobytu v dětském táboře ONDRÁŠ

Rajnochovice — Uhliska
uzavřená mezi:

Střediskem pro volný čas děti a mládeže Hulin, příspěvková organizace, zastoupen pani
ředitelkou Jitkou ZACHARIÁŠOVOU, se sídlem Nábřeží 696, 768 24 Hulin, lČO:712 30 955,
č.ú.: omerční banka a.s. pobočka Kroměříž
(provozovatel)

a
Centrum volného času H ustopeče, příspěvková organizace, zastoupena Mgr Petrem
Fridrichem, se sídlem Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče
IČO: 712 00 398
(objednavatel)

Předmětem smlouvy je ubytování v DT ONDRÁŠ Rajnochovice

na dobu od 18. 7. 2020 do 25. 7'. 2020 7 nocí
na dobu od 25. 7. 2020 do i. 8. 2020 7 nocí

Cena pobytu :

Cena za ubytováni dc 70 osob
Další osoba

Ubytovací poplatek - OÚ Rajnochovice:

6.950,- Kč/den
65,- Kč/den

21,- Kč l osoba l den

- v ceně je započítána likvidace veškerého odpadu
- bude k dispozici m incovni telefonnI automat - č

Možnosti ubytování, zázemí a sportovního vyžiti:

l) hlavni budova: ošetřovna, kuchyň, jide|r)a, dva pokoje (8"8osob)
2) zděná budova č. 10 : herna, sociálni zařízení, tři pokoje (3,4,4)
3) chaty: 18 chat pro čtyři osoby, 1 chata pro 6 osob,
4) umývárny a WC
5) fotbalové a dvě volejbalové hřiště, bazén a brouzdaliště se skluzavkou

Každé lůžko je opatřeno prostěradlem a dekou, polštářky a spacáky vlastni.

· Objednavatel se zavazuje, že odevzdá zařIzeni v původním stavu. Při poškozeni zařízeni toto opravínebo opravu uhradí. Větší havárie oznámi objednatel na SVČ. Pokud budou při předáni tábora
zjištěny nedostatky, bude účtována náhrada na jejich odstranění.

· Provozovatel se zavazuje připravit zařízení tak, aby bylo plně provozuschopné.
· Objednatel uhradí do 20. 6. 2018 zálohovou fakturu ve výši 50% celkové částky za pobyt.
· Pozn.: Kapacita střediska je 105 lůžek.
· Před zahájením akce, tábora, soustředěni budou vedeni předány klíče správcem, zástupcem SVČ +

sepsaný protokol o předáni klíčů.
· V den nástupu objednatel předá seznam účastníků rozdělen na děti a dospělé (jméno, příjmení,

datum narozeni a bydliště).
· V době konáni dětské rekreace je v celém areálu zákaz pobytu psů a jiných domácich mazlíčků pod

pokutou 1,000,- KČ.
· V případě znehodnocení nových chatek (nápisy, zářezy do dřeva, pokresleni) finanční pokuta

v hodnotě 5.000,- Kč.

V Hulíně dne 9,.,4, 292q',.,"!..,,,.

razítko j'podpis provozovatele

CENTRUM VÔLNEH'j GAŠU 1-1USTOPEČE
příspěvková organizae

Šafařikova 7/40, 693 01 Hustopeče

T"'
razítko a podpis objednavatele


